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Månadsträffen inleddes med modersmålets sång för att fira Svenska Dagen och 

ordförande Lars-Eric Thylin berättade om traditionen och dess koppling till 
stadens grundare Gustaf II Adolf. 
Efter välkomstorden hölls en tyst minut för att hedra minnet av föreningens 
hedersordförande Ole Granholm som avlidit 7.10.2025. 
Ett 60-tal medlemmar deltog. 

 
 

Dagens gäst, Ilkka Siukosaari berättade om sin ”Väg till finlandssvensk”. 

 
 

Ilkka Siukosaari berättade om hur livet stegvis förde honom mot ett 
beslut att registrera sig som svenskspråkig. 
Från den svenskspråkiga lekskolan i födelsestaden Helsingfors till 
finskspråkigt gymnasium i Björneborg och fortsatta studier vid 
universitetet i Uppsala, där han utbildade sig till ekonom. 
Som frivillig utförde han sin militärtjänst i Dragsvik. 
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Ilkka var en av 6 studenter från Björneborgs gymnasium som for till 
universitetet i Uppsala för fortsatta studier. I Uppsala fann han sin 
identitet som finlandssvensk. Han insåg skillnaden mellan att vara 
svensk och finlandssvensk. Därför ville han inte heller lära sig 
rikssvenska. 
 
Ilkka berättade att han till 25% 
har finlandssvenska gener, 
eftersom farmoderns föräldrar 
var svenskspråkiga men att deras 
barn hade blivit uppmanade att 
tala finska i hemmet. 
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Ilkka Siukosaari framhöll att man inte av 
artighetsskäl skall tala finska med personer som 

man vet kan tala svenska. 
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Pensionärskören Vi Norrifrån under 
ledning av John Storbacka och till 
ackompanjemang av Kenneth Ågren bjöd 
även på uppskattade sånger. 
 
Pensionärsföreningens ordförande Lars-
Eric Thylin höll i trådarna under 
månadsmötet. Han passade även på att 
informera om föreningens kommande 
program och om aktuella frågor som 
berör seniorerna. 
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Ilkka Siukosaari på sitt hotellboende 2015 
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Efter kaffepausen höll Atle och Lolan Granqvist 
med Ingmar Kulla lottdragning.  
Många lyckliga vinnare fick sina fina vinster. 
 

 
 
 
 
Information om kommande händelser. 
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       Bilder från månadsträffen: 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                    Text: Lars-Eric Thylin     Mötesbilder: Viola Thylin, Birgitta Nygård 


